Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА Елабуги Республики Татарстан

(окружная избирательная комиссия Елабужского одномандатного избирательного округа № 37)

РЕШЕНИЕ

29 августа  2019 г.                                                                             №285/83

О члене территориальной избирательной комиссии  города Елабуга Республики Татарстан с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Государственного Совета  Республики Татарстан шестого созыва по Елабужскому одномандатному избирательному округу №37 Шаймуратовым  Ильшатом  Габделхаеевичем

Рассмотрев документы о назначении члена Территориальной  избирательной комиссии  города Елабуга Республики Татарстан с правом совещательного голоса, представленные в территориальную  избирательную комиссию города Елабуга Республики Татарстан кандидатом в депутаты Государственного Совета  Республики Татарстан шестого созыва по Елабужскому одномандатному избирательному округу №37 Шаймуратовым  Ильшатом  Габделхаеевичем, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 статьей 20 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Территориальная  избирательная комиссия города Елабуга Республики Татарстан    решила:

1. Принять к сведению о назначении членом территориальной  избирательной комиссии города Елабуга Республики Татарстан с правом совещательного голоса Карманова Павла Ивановича

2.Выдать члену территориальной  избирательной комиссии города Елабуга Республики Татарстан с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Елабуга Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии города Елабуги

 Республики Татарстан (окружная избирательная

комиссия Елабужского одномандатного

избирательного округа № 37)
                                        ___________А.Н.Смирнов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Елабуги

Республики Татарстан (окружная избирательная

 комиссия Елабужского одномандатного

избирательного округа № 37)
                                            ____________Г.Х.Хабибрахманова